

Užsakovas: Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos įgulių aptarnavimo tarnyba
Rangovas: UAB Liperus

Nevykdomi paprastojo remonto darbai

Sutartis: Nr. 176

Iš viso: 1158,27 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1.10	Siūlių pjaustymas ir hermetizavimas betoninėse grindyse	m	8	20,00	160,00
1.21	Medinių durų blokų keitimas mediniais durų blokais (vidinės durys, blokai daugiau 3 m2)	m2	3,045	250,00	761,25
2.8	Paviršinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	3	12,00	36,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					957,25
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					957,25
PVM					201,02
Bendra vertė su PVM					1158,27

Inžinierius
Simonas Norvaišas

